关于印发《贵州师范大学部分中层职位人选
选拔任用工作方案》的通知

各基层党委（党总支）,各单位:

《贵州师范大学部分中层职位人选选拔任用工作方案》已经

学校研究同意，现印发给你们，请及时向全体教职工传达，并切

实抓好宣传、发动工作，动员、鼓励和支持符合条件的同志报名

参加。

特此通知

附件：1.贵州师范大学部分中层职位一览表

2.贵州师范大学部分中层职位人选选拔任用报名表

3.“九严禁”纪律要求

中共贵州师范大学委员会

2017 年 3月 9 日

贵州师范大学办公室                       2017年 3月 9日印发

                                 共印 125份，其中电子公文 115份

校党发„2017‟5 号